Robu / JS PUMP Pompwijzer - JS-SK & JST-SK.
Selecteer het juiste type voor uw toepassing.
specificaties MODEL  KG H X W X L mm    P1 P2 LM/HM KW PERS. AMP. CODE              PRIJS
110 & 230Volt modellen:
JS-750 SK M 230V 29,4 530 X 190 X 310    1,20 0,75 400/14 0,75 2” 6,80 012-757
JS-750 SK A 230V 29,4 530 X 190 X 310    1,20 0,75 400/14 0,75 2” 6,80 012-757A
JS-1500 SK M 230V 36,4 580 X 240 X 360    2,20 1,50 800/16 1,50 3” 12,0 011-776
JS-1500 SK A 230V 36,4 580 X 240 X 360    2,20 1,50 800/16 1,50 3” 12,0 011-776 A
400 Volt modellen:
JST-08 SK 2” 400V 27,8 465 X 195 X 315    1,20 0,75 400/14 0,75 2” 1,80 012-780
JST-15 SK 3” 400V 37,6 515 X 240 X 375    2,20 1,50 800/17 1,50 3” 3,20 012-782
JST-22 SK 3”  400V 49,8 565 X 240 X 405    3,50 2,20 1000/20 2,20 3” 4,60 012-784
JST-37 SK 4” 400V 55,0 610 X 250 X 405    5,00 3,70 1200/25 3,70 4” 7,90 012-786
JST-55 SK 4” 400V 76,0 730 X 420 X 740    7,50 5,50 1800/19 5,50 4” 11,50 012-790
JST-75 SK 4” 400V 86,0 750 X 420 X 740    12,00 7,50 2200/22 7,50 4” 15,20 012-796
Begrippenlijst.
(M)AN = Manueel, handmatig
AUTO   = (Automaat) met MAC3 balvlotter
Kenmerken: